
Päivitetty vierailuohje Keiturin Soten terveyskeskusvuodeosastoilla 

Alla oleva on päivitetty vuodeosaston vierailuohje ja se noudattaa Tays uutta ohjetta. 
Vierailuja potilaan luona ei pääsääntöisesti rajoiteta osastoilla, mikäli osastolla ei ole 
mitään epidemiatilannetta tai jos tartuntatautilääkäri ei ole muuta määrännyt. 
Koronaepidemian alueellisen pahenemisen vuoksi vierailuun liittyy varotoimia ja 
suosituksia. 

Ohjeet vierailujen turvalliseksi järjestämiseksi: 

 Potilaan luona voi käydä vieraita mutta suositeltavaa on, että vieraita käy rajoitettu 
määrä kerran päivässä. Vierailuaikaa ei ole enää rajoitettu mutta osaston työnteon 
varmistamiseksi suositeltavaa on, että vierailuajasta sovitaan henkilökunnan kanssa 
etukäteen, jotta osaston toiminta ei häiriinny.  

 Jos potilaan kunto sallii, suositellaan vieraiden tapaamista ulkona tai kahvilassa 

 Vierailulle tullaan vain terveenä ja oireettomana, ei saa olla lieviäkään koronaan 
viittaavia oireita, nuha tms. 

 Vierailijalle annetaan ohjeet turvalliseen vierailuun, kun hän saapuu osastolle tai 
esimerkiksi puhelimitse ennen kuin hän tulee potilaan luo. Ohjeet on hyvä laittaa 
näkyville myös sisäänkäynnin yhteyteen. 

 Vierailija huolehtii käsihygieniasta ja käyttää tapaamisen ajan kirurgista suu-
nenäsuojusta, jos sille ei ole terveydellistä estettä.  

 Henkilökunta opastaa ja auttaa vierailijaa käsihygienian toteuttamisessa, sekä 
suojainten käytössä, jos se on tarpeen.  

 Vierailija käyttää käsihuuhdetta terveysasemalle, osastolle ja potilashuoneeseen 
tullessa ja sieltä poistuessa 

 Vierailija pitää yli 2 metrin turvavälin muihin potilaisiin ja henkilökuntaan. 

 Vierailut tulee järjestää niin, että vierailijan ei tarvitse turhaan liikuskella yhteisissä 
tiloissa. 

 Henkilökunta ohjeistaa vierailijaa soittamaan tarvittaessa apua puhelimella tai 
potilaskutsujärjestelmällä. 

Jos osastolla on meneillään tartuntataudille altistumisen takia tartuntojen selvitys tai 
jonkun tartuntataudin aiheuttama epidemia, suosittelemme silloin, että potilaiden luona ei 
vierailla kuin erikseen henkilökunnan kanssa sopien. 
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